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سیما،  مختلف  شبکه هاى  برنامه هاى  دیگر  از 
برنامه هاى مسابقه محور و برنامه هاى ترکیبى است که 
در ایام عید از شبکه هاى مختلف روى آنتن خواهد رفت.

مسابقات
شبکه یک: مسابقه آشپزى «دستپخت» با رقابت 

بین آشپزها در روزهاى نوروز پخش مى شود.
براى  نام آشنا  عنوان  محله»  دو:«مسابقه  شبکه 
کودکان دیروز و امروز است که با تهیه کنندگى و اجراى 
مسعود روشن پژوه و اجراى مسابقه هاى جذاب و شاد در 
مناطق مختلف کشور در ایام نوروز هر روز ساعت 14 و 

35 دقیقه از شبکه دو پخش مى شود.
شبکه سه: مجموعه برنامه «عصر جدید» با موضوع 
استعدادیابى در حوزه هاى ورزشى، سرگرمى و هنرى در 
ایام نوروز 98، هر شب از شبکه سه سیما پخش مى شود.

مستند «مسابقه فرمانده» نیز کارى از سازمان هنرى 
ـ رسانه اى اوج، در ایام نوروز 1398 هر شب از شبکه سه 

پخش مى شود.
شبکه چهار: مسابقه تلویزیونى «گام دهم» با اجرا و 
تهیه کنندگى میثم بهزادى در ایام نوروز هر شب ساعت 22 

و 30 دقیقه از شبکه چهار سیما پخش مى شود.
این مسابقه با محوریت نوآورى و فناورى در چهار شاخه 
اصلى ایده پردازى، نظریه، اختراعات و ابتکارات و طراحى 

صنعتى تولید شده است.
شبکه پنج: مسابقه «پنج ستاره» با اجراى حمید 
گودرزى در نوروز 98 از شبکه پنج سیما پخش مى شود. 
مخاطبان در ایام تعطیلات نوروزى مسابقه «پنج ستاره» 
را با فرمى متفاوت خواهند دید و چهره هاى سرشناس در 

این برنامه حضور خواهند داشت.
شبکه آموزش: برنامه «قند پهلو» در قالب مسابقه 
مشاعره و طنز ادب فارسى با حضور شرکت کنندگان در 
برنامه و به خاطر افزایش نشاط اجتماعى در جامعه در ایام 

نوروز از شبکه آموزش پخش مى شود.
با  شو»  «کودك  تلویزیونى  نسیم:برنامه  شبکه 
تعطیلات  پایان  تا  اسفند   28 از  بازغى،  پژمان  اجراى 
نوروزى مهمان خانه ها خواهد بود. این برنامه هر شب 

ساعت 21 روى آنتن شبکه نسیم خواهد رفت.
پایان  تا  اسفند  از 25  تلویزیونى «شوتبال»  برنامه 
عید نوروز، هر شب با اجراى امیرحسین رستمى با حال 
و هوایى بهارى و مهمانان ویژه ساعت 20 روى آنتن 

خواهد رفت.
شبکه قرآن:مسابقه «24» اولین مسابقه تلویزیونى 
حافظان قرآن کریم در حوزه معارف، نهج البلاغه و تفسیر 
در 18 قسمت تولید شده است. مسابقه «چهل ستاره» با 
موضوع معرفى نخبگان و حافظان نوجوان و جوان، مسابقه 
«رضوى» با محوریت مفاهیم سوره انسانى به صورت زنده 
از صحن گوهر شاد حرم مطهر رضوى مهمان مخاطبان 

خواهد بود.
شبکه افق: مستند مسابقه «خانه ما» یک رئالیتى شو 
ایرانى است که رقابت سه خانواده را نمایش مى دهد. 

شبکه امید: «نبرد ربات ها» نیز در ایام نوروز با پخش 
برگزار  بین ربات هاى جنگجو در شهر کرمان  مسابقه 

مى شود.
از  «دوربین»  خانوادگى  مسابقه  جام جم:  شبکه 
مسابقات جذابى است که از شبکه جام جم پخش مى شود.
شبکه مستند: سرى جدید مستند مسابقه «خانه ما» 
در شهر تبریز، موضوع مدیریت مصرف و کنترل هزینه ها 
در میان سه خانواده را به رقابت مى گذارد و لحظات شاد و 

مفرحى را به تصویر مى کشد.
مسابقه مستند «فرمانده»، از برنامه هاى جذاب این 
شبکه است که یک فرمانده نظامى با کمک دستیارانش، 
اقوام و  از  مراحل مختلف رقابت شرکت کنندگان که 
استان هاى مختلف هستند را تعریف مى کند و پس از 

آموزش هاى اولیه مسابقه آغاز مى شود.

دیگر برنامه ها
شبکه یک  

به  عشق»  شهر  «هفت  تلویزیونى  ویژه برنامه   
کیانوش  کارگردانى  و  صادقى  اسماعیل  تهیه کنندگى 
بیان  هدف  با  دقیقه اى   60 قسمت  هفت  در  بهاروند 
دلاورمردى ها و از جان گذشتگى هاى رزمندگان اسلام 

در ایام نوروز از شبکه یک پخش مى شود.
 «هفت شهر عشق» در فضایى باز و میدان شکل، 
بر گرفته از دوران جنگ تحمیلى و شامل سنگر و خاکریز 
است که همراه با ادوات زرهى و جنگى شامل تانک، 
توپ120میلى مترى، قایق مسلح به تیربار، دوشکا و ... اجرا 

مى شود.
 برنامه «آفتاب شرقى» با رویکردى شاد و مناسب 

ایام نوروز تقدیم بینندگان شبکه یک مى شود.
 برنامه «درجه یک» در شب هاى نوروز با حضور 
بازیگران طنز سریال هاى یک دهه اخیر پخش مى شود.

شبکه دو 
 «راهیان نور» مستندى گزارشى است که ارتباط 
مستقیم با مناطق عملیاتى جنوب و غرب کشور شامل 
جبهه هاى خوزستان، ایلام و کرمانشاه را براى بینندگان 

خود فراهم کرده است.
 «تازه شو» کارى از گروه خانواده به تهیه کنندگى 
محمد احتشامى و اجراى محمد سلیمى با بخش هایى 
همچون یک دقیقه مهربانى، دوربین مخفى، نمایش هاى 
طنز، مستند انگیزشى 50 سوال، گفت وگو با هنرمندان و 
چهره هاى ورزشى و همچنین مباحث کوتاه کارشناسى 
تلاش مى کند تازگى و طراوت را به جمع خانواده هاى 

ایرانى بیاورد.

 برنامه «صبح و زندگى» مجله صبحگاهى نوروزى 
با بخش هاى متنوع موسیقى، گلچین سریال هاى نوروزى، 
ایرانگردى و... است که هر روز ساعت 7 و 30 دقیقه تقدیم 

بینندگان مى شود.
 «دو رکعت» نیز هر روز ساعت 4 با ادعیه روز و 

مناجات به استقبال اذان صبح مى رود.
شبکه 3 

 در روزهاى آغازین سال 1398 که مصادف است با 
نیمه ماه پر فضیلت رجب المرجب و ولادت حضرت امیر 
المومنین(ع)، برنامه «سمت خدا» با حضور کارشناسان 
گرانقدر حجج اسلام عابدینى، بهشتى، فرحزاد، حسینى 
قمى، عالى، سعیدى، میرباقرى، رنجبر، لقمانى، حیدرى 
شرح  به  منفرد  نظرى  و  ماندگارى  پناهیان،  کاشانى، 
حکمت هایى از نهج البلاغه مى پردازد. این برنامه از اول 
فروردین هر روز حدود ساعت 13 و به مدت 30 دقیقه 

پخش خواهد پرداخت. 
شبکه 4 

 «معرفت»، برنامه اى از گروه معارف و اندیشه دینى 
شبکه چهار سیماست که با محوریت فلسفه اسلامى در 

ایام نوروز هر روز ساعت 17 پخش مى شود.
با  چالشى  گفت وگوهاى  شامل  که  «شوکران»   
متفکران ایران امروز است به سردبیرى و اجراى پیام 
فضلى نژاد و تهیه کنندگى على قربانى محصول مشترك 
این  دوم  فصل  سیما ست.  چهار  و شبکه  هنرى  حوزه 
مجموعه طراحى شده و امید است سال آینده روى آنتن 

برود.
زبان  از  دل نوشته هاى محمد صالح علا   پخش 
خودش، پخش مستندهاى متنوع داخلى و خارجى به 
همراه میان برنامه هاى شاد و مفرح از دیگر برنامه هاى 

نوروزى شبکه چهار سیماست.

شبکه پنج 
 برنامه تولیدى «دل صدا» از دوم فروردین ماه به 
تهیه کنندگى میثم محمدحسنى و با اجراى کامران تفتى 

روى آنتن شبکه پنج سیما مى رود.
 «شب فیروزه اى» به تهیه کنندگى محمد قنبرى و 
با اجراى ابوالفضل آقاخانى با حضور مردم و هنرمندان از 

برج میلاد به روى آنتن مى رود.
  ویژه برنامه «دوستت دارم مادر و دوستت دارم پدر» 
دیگر برنامه گروه اجتماعى از میلاد باسعادت زهرا(س) و 
روز مادر تا میلاد حضرت على(ع) و روز پدر با تهیه کنندگى 
و اجراى سیدکاظم احمدزاده روى آنتن شبکه پنج است.

 برنامه «تهرانگرد» کارى از گروه تهران و شهروندى 
شبکه پنج سیما در نوروز 98 به سراغ جاذبه هاى دیدنى و 

طبیعى شهر و استان تهران مى رود.
شبکه آموزش 

فروردین 98  روز  براى 13   «موتور جست وجو» 
تدارك ویژه اى دیده است و متناسب با آغاز فصل جدید 
ماجراجویى هایى را در دنیاى علم و از سیاره زمین به 

نمایش مى گذارد.
 برنامه «من مى توانم» با هدف آشنایى با مشاغل و 
یادگیرى شغل ها به زودى در 15قسمت 25 دقیقه اى از 

شبکه آموزش پخش مى شود.
 برنامه «یقه هفت» با زبان طنز فاخر به مهارت آموزى 
و آموزش سبک زندگى اسلامى- ایرانى و مسائل مرتبط 

نوروز مانند خرید، صله رحم، سفر و... مى پردازد.
 «سفرگرد» یک برنامه سرگرم کننده در عین حال 
آموزشى است که در ایام نوروز مهارت هاى سفر را به 

مخاطبان آموزش مى دهد.
شبکه قرآن و معارف 

 برنامه «در نجف» در 17 قسمت به صورت زنده 
هرروز از صحن علوى در نجف اشرف همراه با گزارش هاى 
مردمى از حال و هواى ایام نوروز و ماه رجب در 1020 دقیقه 

پخش خواهد شد.
درخواستى»،  «تلاوت هاى  ترکیبى  برنامه هاى   
«شاهکار تلاوت» و «بهار انس» با پخش تلاوت هاى 
جدید براى اولین بار و دیدار با استادان قرآنى از دیگر 

برنامه هاى شبکه در ایام نوروز 98 خواهد بود.

شبکه نسیم:
 برنامه تلویزیونى «خندوانه» با اجراى 
رامبد جوان و حضور جناب خان در نوروز 98 
هر شب ساعت 23 روى آنتن شبکه نسیم 

خواهد رفت.
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